
Suchohrdly u Miroslavi
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Moravský Krumlov GPS souřadnice: 48.943056N, 16.363202E

Nadmořská výška: 230 m n. m. První pís. zmínka: 1360 (664 let) Katastrální výměra: 1 472 ha

Počet obyvatel: 510 PSČ: 671 72

Adresa URL: www.suchohrdlyumiroslavi.cz

Počet obyvatel obce Suchohrdly u Miroslavi

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

40 229 37 204 510

Historie počtu obyvatel obce Suchohrdly u Miroslavi
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 40 229 37 204 -2 510
1.1.2023 42 228 45 197 -2 512
1.1.2022 41 232 43 198 10 514
1.1.2021 38 228 40 198 0 504
1.1.2020 44 220 38 202 11 504
1.1.2019 39 220 34 200 -2 493
1.1.2018 41 218 34 202 -5 495
1.1.2017 40 219 34 207 10 500
1.1.2016 35 217 30 208 0 490
1.1.2015 38 212 28 212 7 490
1.1.2014 36 213 31 203 -6 483
1.1.2013 39 210 32 208 489

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4284/suchohrdly-u-miroslavi/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 22:19:15


